

Article à liquider au 01.03.2026 (Stock Collombey)



Art.	Désignation	Qté	UV	Prix de vente normal	Rabais	Prix de vente en liquidation
Enduit et mur						
MARFONG610	Marmoran fond pénétrant silicone G610 1 lt	1	bid	116.50 CHF	50	58.25 CHF
MARMOFONDG120	Marmoran fond isolant G120 20 kg - inclus cov	5	bid	468.00 CHF	50	234.00 CHF
EMBMALAI	Marmoran profil d'embrasure LEI-ROLL 320 mm	51	pces	27.90 CHF	50	13.95 CHF
Aménagement intérieur et extérieur						
234.103.1	BLENDASUR 234 lasure à l'huile AQ 750ml teck	2	bid	28.90 CHF	50	14.45 CHF
234.103.5	BLENDASUR 234 lasure à l'huile AQ 5 lt teck	1	bid	132.50 CHF	50	66.25 CHF
1055.009	Gravier conc. 8-12 mm Alpi Verde 25 kg 1055.009	3	sacs	14.00 CHF	50	7.00 CHF
PLACAGE1531	Placage granit Serizzo foncé 15/31 cm 1-1.5 cm	0.465	m2	30.80 CHF	50	15.40 CHF
75030V.030030C	Mosa Global Collection 296x296x8 mm 75030	35.4	m2	75.50 CHF	50	37.75 CHF
BUSERNA	Dalle grès cérame Buserna extérieure 60x60x2 cm	5.76	m2	49.00 CHF	50	24.50 CHF
Parquets - chants - plinthes						
160CKD4433AUT	Chant ABS D 4433 OV 0.8/23 mm a/bande adhésive (30ml)	1	rl	130.50 CHF	50	65.25 CHF
CU181PEAC	Chant ABS U181PE avec colle 0.8/23 mm 100 ml	1	rl	156.00 CHF	50	78.00 CHF
CHENESALIS3	Plinthe Chêne Salis type 3 50/18 mm long. 240 cm	7	pces	22.32 CHF	50	11.16 CHF
100005340	Parquet frêne blanc living huilé chaf. 185x2200 mm	10.989	m2	101.00 CHF	50	50.50 CHF
100005888	Parquet chêne blanc huilé brossé 13 mm 2200x185 mm	10.989	m2	79.50 CHF	50	39.75 CHF
1518383	Plinthe SL18 Chêne blanc E007 70/16 mm 257 cm	4	pces	17.25 CHF	50	8.63 CHF
1739928	Parquet 3060 chêne Linving 3 frises huilé blanc +	25.641	m2	49.30 CHF	50	24.65 CHF
Outils et Accessoires						
35001.101	Masque hygiénique jetable 3 couches (50 pièces)	2	crt	19.50 CHF	50	9.75 CHF
SIGADEROULEUR	Siga dérouleur 390 avec ceinture + lame intégrée	4	pces	33.55 CHF	50	16.78 CHF
ANCRESW50	Ancre métallique 100mm pour Isotex SW 50 mm 8090162	1157	pces	1.05 CHF	50	0.53 CHF
TAQUETPLAST30	Taquet montage Constri dn 50 mm H=30 mm	2	crt	61.80 CHF	50	30.90 CHF
CAPUCHONK14	Capuchon K14 DN 14 mm	2	sacs	32.50 CHF	50	16.25 CHF
OBTURATEURPZ14	Obturbateur plastique Constri PZ 14 mm	2	sacs	35.16 CHF	50	17.58 CHF
Toiture						
VARIOPROTAPE	Isover Vario Protape Plus 25 mm rlx de 10 ml	3	rlx	34.00 CHF	50	17.00 CHF
VALMAT1.2	Valmat barrière thermique 1.20 x 12.5 ml	3	rlx	255.00 CHF	50	127.50 CHF
AMPATOPSEALEGE	Ampatop Seal Edge Lé de gouttière avec bande anti-UV 60 cmx30	2	rlx	585.00 CHF	50	292.50 CHF
AMPSF10	Ampacoll SealForm 10 pénétration plate flexible	8	pces	22.20 CHF	50	11.10 CHF
P31030127RAC	Derbicoat HP 3 sous-couche préparation 7.27x1.1 ml	30	rlx	79.17 CHF	50	39.59 CHF
1500A36B	Eternit raccord faitage OA 36 broncit	1	pce	44.60 CHF	50	22.30 CHF

Article à liquider au 01.03.2026 (Stock Collombey)



Art.	Désignation	Qté	UV	Prix de vente normal	Rabais	Prix de vente en liquidation
Etanchéité						
BIKUPUR12	BIKUCOAT-Pur gris clair 12,5 kg	1	bid	358.75 CHF	50	179.38 CHF
BIKUPRIM25	BIKUCOAT-Primer 2,5 kg	2	bid	39.50 CHF	50	19.75 CHF
BIKUV150	Swisspor BIKUCOAT voile spécial 150 mm 50 ml	1	rl	114.00 CHF	50	57.00 CHF
BIKUV200	Swisspor BIKUCOAT voile spécial 200 mm 50 ml	4	rlx	122.00 CHF	50	61.00 CHF
BIKUV300	Swisspor BIKUCOAT voile spécial 300 mm 50 ml	4	rlx	155.00 CHF	50	77.50 CHF
PLANITOPFAST330	Planitop Fast 330 gris 25 kg	17	sacs	56.50 CHF	50	28.25 CHF